
 

Uchwała Nr 148/835/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                      

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 

roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa  7 000,-  

 70005  Gospodarka gruntami                             

i nieruchomościami 

 7 000,- Zwiększenie o kwotę 7 000,-                 

w planie wydatków zgodnie                           

z potrzebami wynikającymi                          

z regulacji stanu prawnego 

nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu 

Stalowowolskiego (własne) – 

dotyczy działek zajętych                      

pod inwestycję „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej 

– województwo podkarpackie” 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 000,- 

750   Administracja publiczna                        8 000,- 8 000,-  

 75020  Starostwa powiatowe 2 000,- 2 000,- Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

2 000,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000,- 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  6 000,- 6 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi                            

z realizacji zadań, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  6 000,- 

- zwiększenie o kwotę  6 000,- 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

2 000,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,-  

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

3 000,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,- 

758   Różne rozliczenia 7 000,-   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 7 000,-  Zmniejszenie rezerwy ogólnej          

o kwotę 7 000,-  na regulację 

stanu prawnego nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu 

Stalowowolskiego  

  4810 Rezerwy 7 000,- 

 
 

801   Oświata i wychowanie 22 250,- 22 250,-  

 80120  Licea ogólnokształcące 17 357,- 9 970,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 17 357,- 

- zwiększenie o kwotę  9 970,- 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

7 357,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,-  

  4260 Zakup energii  7 630,- 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 2 000,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 340,- 



 80130  Szkoły zawodowe 4 803,- 280,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi                          

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  4 803,- 

- zwiększenie o kwotę  280,-  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 970,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,-  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 000,-  

  4430 Różne opłaty i składki 133,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 280,- 

 80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                        

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych                       

i szkołach zawodowych                    

oraz szkołach artystycznych 

90,- 12 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  90,- 

- zwiększenie o kwotę  12 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 8 000,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

90,-  

  4260 Zakup energii  4 000,-  

852   Pomoc społeczna 3 350,- 3 350,-  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

3 350,- 3 350,- Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi                            

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 350,- 

- zwiększenie o kwotę  3 350,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 320,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 030,-  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 850,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1 500,- 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

185,- 185,- 
 

 85321  Zespoły do spraw orzekania                       

o niepełnosprawności 

185,- 185,- Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi                            

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  185,- 

- zwiększenie o kwotę  185,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

185,-  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 185,- 

   Razem  wydatki 40 785,- 40 785,-  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                         


